
EMENDAS COLETIVAS
DE REMANEJAMENTO

À DESPESA

       - APROVADAS e
       - APROVADAS PARCIALMENTE



CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais
                                                                                          em R$ 1,00
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SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel004R) 06-12-07 10:17:53Emissão:
Grupo Natureza Despesa: 1-Pessoal e Encargos Sociais 2-Juros e Encargos 3-Outras Desp. Correntes 4-Investimentos 5-Inversões Financeiras 6-Amort. da Dívida 9-Reserva de Contingência
Mod. de Aplicação: 30-Estados/DF 40-Municípios 50-Entidade Privada 90-União 99-a definir

Relatório Setorial - Proposta Orçamentária da União para 2008 - EMENDAS DE REMANEJAMENTO À DESPESA APROVADAS POR AUTOR - Coletivas

FUNCIONAL

Página 2 de 2

SETOR: 10 Trabalho, Previdência e Assistência Social

AUTOR:

AUTOR:

Bancada de Sao Paulo

Com. Assuntos Sociais

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

    10.000.000

       500.000

TOTAL DO SETOR     10.500.000

Tipo Emenda:

Tipo Emenda:

71250009

60060005

55901

55101

FNAS

M.do Des.Social e Comb à Fome

08.244.1384.2B30.0058

08.306.1049.2798.0001

Estruturação da Rede de Serviços de Proteção Social Básica - No Estado de São Paulo

Aquisição de Alimentos Provenientes da Agricultura Familiar - Nacional

2

2

153

153

90

40

2

2

 10.000.000

 500.000

Aprovada

Aprovada Parcialmente

3

3

Acréscimo/Inclusão

Acréscimo/Inclusão

55901

55101

FNAS

M.do Des.Social e Comb à Fome

08.244.1384.2A60.0035

08.306.1049.2798.0001

Serviços de Proteção Social Básica às Famílias - No Estado de São Paulo

Aquisição de Alimentos Provenientes da Agricultura Familiar - Nacional

2

2

153

153

40

30

2

2

 10.000.000

 500.000

3

3

Cancelamento

Cancelamento


